
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
05.11.2024                                № 446 

г.Горняк 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 13.02.2023                 

№ 41 «Об утверждении Положения об 

обеспечении доступа к информации о 

деятельности Администрации 

Локтевского района и ее структурных 

подразделений» 

 

 

На основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ                                        

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 13.02.2023 № 41 

«Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о 

деятельности Администрации Локтевского района и ее структурных 

подразделений» следующие изменения: 

1.1.  Приложение 2 к постановлению Администрации района дополнить 

частью 15 следующего содержания: 

15 Обобщенная информация 

органов местного 

самоуправления сельских 

поселений, входящих в 

муниципальный район 

 

в течение 5 

рабочих дней со 

дня 

предоставления 

сведений 

начальник отдела 

документационного 

и программного 

обеспечения 

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края. 

 

 

 

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил:______________О.В.Наумова 

Согласовано:_____________ Е.Ю.Еременко                       

                    




